capital cn la suma de tres mil doscientos vemtidós millones novecientos crncuenta mil

sucres mediante la emisión de tres millones doscientos veimtidós mil novecientos

cincuenta acciones de un valor de un mil sucres cada una f) Actualmente, INTEROC

SA ticne un capital social de SEIS MIL NOWVECIENTOS DOS MILLONES

NOVECIENTOS CINCUENTA MIL SUCRES(S/. 6 902*950 000,00), dividido cn

SEIS MILLONES NOVECIENTAS DOS MIL NOVECIENTAS CINCUENTA

(6'902 950) acciones ordinarias y nominativas de UN MIL SUCRES(S/1 000,00) cada

Guayaquil, 16 de Mayo de 2000

Sr, Don
ARTURO ORRANTIA SANTOS
Ciudad.-

De mis consideraciones:

[...]

compañía INTEROCS.A., en sus calidades de Vicepresidente y Gerente General, y

comotales, representantes legales de ésta, en forma libre y voluntaria comparecen y

expresamente declaran: Que a partir de la presente fecha, el capital social de la

á

compañía, que era de, seis mil novecientos dos millones novecientos cincuenta mil

DA gucres(s/. 6.902*950.000,00) será de DOSCIENTOS SETENTA Y SEIS MIL CIENTO

ECIOCHO DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA (US.$

6.118,00), dividido en SEIS MILLONES NOVECIENTAS DOS MIL

A, HOLDAR (US.$ 0,04) cada una, numeradas de la cero cero uno a la seis millones

novecientos dos mil novecientos cincuenta inclusive.